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Пеце Митревски

Факултет : Современи науки и технологии
Функција : Редовен професор

Лични податоци

E-mail : p.mitrevski@seeu.edu.mk
Адреса : Faculty of Technical Sciences, Ivo Lola Ribar
b.b., 7000 Bitola
Телефон : +389 47 207 749
Факс : +389 47 203 370
Мобилен : +389 70 31 48 49

Јазици

Macedonian, Native
English, C2 - Proficient
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